

Pachet rechizite Scoala Radu Tudoran Blejoi

I.D.: 52980026

Data publicarii	26.12.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.129,00 RON - 4.129,00 RON

Descriere: Folie protectie A4 40 mic umix-set 100 15 buc* 15.00=225.00 Marker whiteboard negru bm240 100buc* 4.00=400.00 Marker whiteboard color bm240 70buc* 4.00=280.00 Dosar plastic cu sina umix - set 50 550buc* 1.00=550.00 Pix gel 0.5mm sleek 180buc* 1.50=270.00 Capse 24/6 office donau 10buc*2.00=20.00 Folie laminat 100 mic office- set 100 7buc*50.00= 350.00 Banda adeziva 48*50mm 18buc*3.50=63.00 Banda adeziva 15*20mm 12buc*1.500=18.00 Ace gamalie 50gr DL718 10buc*2.00=20.00 Capsator 24/6 30 coli 4buc*15.00=60.00 Pioneze pluta DL833 10buc*2.00= 20.00 Foarfeca birou 20.5 cm nova color BR-705 5buc*10.00= 50.00 Pix fara mecanism 0.7mm Noki 150buc* 1.00=150.00 Perforator metal 10/15 coli 5buc*10.00= 50.00 Biblioraft 7.5 cm alphasine 100buc* 10.00=1000.00 Evidentiator 1-5mm 6buc / set stranger 5buc*20.00= 100.00 Rezerva hartie flipchart 70*100 cm 4buc*50.00= 200.00 Agrafe birou 28mm (100buc / cut) 10buc* 1.50=15.00 Mapa plic cu capsa 24buc* 1.50=36.00 Plic alb siliconat 229*324 mm 250buc* 0.50=125.00 Magnet 30 mm (6 buc / set) 8buc*4.00=32.00 Caiet a4 60 file cmx 10buc* 3.50=35.00 Carioca nova color nc-621 (24 buc / set) 4buc*20.00= 80.00 Pret total 4129 lei, firma neplatitoare de tva
